PAGE
[image: image1.png]¥ $
AV Y4
\/ Y
w (4
"“ \\Xll ‘0"
h oK
S l‘umﬁt,

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA

M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 200/2013
                                         O Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições legais e com base no Regimento Interno,

R E S O L V E:

determinar ponto facultativo nesta repartição nos dias 11, 12 e 13 de fevereiro de 2013.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 04 de fevereiro de 2013.

Werley Glicério Furbino de Araújo
PRESIDENTE

Postagem no sítio eletrônico CMI em  ____/ ____/ 2013
_________________________________

                                                   GERÊNCIA DE PESSOAL